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GEMENSAMT PRESSMEDDELANDE, 2001-01-10

TradingLab väljer OM Technology för utveckling av elektronisk
marknad

TradingLab Banca, ett dotterbolag till den italienska banken UniCredit Banca
Mobiliare, har utsett OM Technology till IT-partner och systemleverantör till TLX,
TradingLabs elektroniska marknad för bland annat aktier, obligationer och warrants. I
september 2000 presenterade OM Technology en förstudie avseende systemleverans
och support av Stride-systemet. Systemet kommer att implementeras och vara i bruk i
slutet av första kvartalet 2001.

- Vi har omfattande expansionsplaner för TLX avseende produkter, anslutna
banker/mäklare och nya market makers i olika länder. OM Technology har unik
erfarenhet av att utveckla mjukvara för finansmarknaden och är en idealisk partner för
TradingLab. Med OM Technologys stöd kommer vi att kunna bygga en tillförlitlig
pan-europeisk plattform för vår elektroniska marknad, TLX, säger Alessandro
Zignani, produktchef TLX.

- Vi är mycket glada att TradingLab har valt OM Technology till IT-partner. Detta
stärker vår position i Italien och Europa och visar OM Technologys förmåga att
tillhandahålla breda och flexibla IT-lösningar till en mängd olika aktörer inom
finansmarknaderna, säger Magnus Karlsson Böcker, VD OM Technology.

Stride är ett elektroniskt handelssystem som innefattar funktioner för trading,
administration och övervakning. Stride-systemet har utvecklats och underhålls
tillsammans med mjukvaruföretaget Elind Computers Limited i Bangalore, Indien.

TradingLab Banca, helägt dotterbolag till UniCredit Banca Mobiliare och en del av
UniCredito Italiano Group, är ett värdepappersinstitut specialiserat på finansiella
produkter riktade mot privatkundsmarknaden. TradingLab, som är ledande inom
marknaden för warrants i Italien, lanserade TLX i januari 2000 och efter ett år har
marknaden över trettio italienska medlemmar och en tysk medlem. För ytterligare
information om TradingLab, vänligen besök www.tradinglab.net.



OM Technology är en av världens ledande leverantör av transaktionsteknologi till
finans- och energimarknader med över 100 kunder i 20 länder. OM Technology har
verksamhet i 11 länder. Moderbolaget, OM Gruppen, är noterat på OM
Stockholmsbörsen. För ytterligare information om OM Technology, vänligen besök
www.omtechnology.com.
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